3apobitHa nnara kepisHuyTBa [lenaptamexTy iHopMauiitHol AisNbHOCTI Ta
KOMyHikauii 3 rpomaacekicTio MonTaecskol o6ngepxaamiHicTpauii

Mocada

AvpexTop [lenaptamenTy

Mepwmin 3acTynHuk
AvpexTopa [lenaptamenxTy

3acTynkuk gupekTopa
lenapramenty

3a nuctonag 2021 poky

Bud HapaxyeanHs
Mocanoewnia oknap
HanGaeka 3a panr
Hanbaeka 3a sMcnyry pokie
HapGaska 3a iHT@HCHBHICTL npaui
Mpemin
Bebozo
Mocapnoewin oknag

Hapbaska 3a paHr
HanGaeka 3a Bucnyry pokis

Hap6aeka aa iHTercuaHicTs npaui

MNpemis
Bewbozo

Mocaposuit oknag

Hap6aska 3a paur
Hapbaska 3a sucnyry pokis

HanGaska 3a iHTeHCHMBHICTL Npauyj

MNpewmin
Bewozo

Cyma,2pH

6000,00
350,00
2520,00

10800,00

1200,00
20870,00

11640,00

600,00
1396,80

5820,00

2328,00
2178480

5300,00

350,00
2650,00

4240,00

1060,00
13600,00



